BOLA DE VOLEI DE PRAIA - 
PROFISSIONAL ADULTO  

BOLA DE VOLEI DE PRAIA EM 
COURO SINTÉTICO E COSTURA 
DE ALTA PRECISÃO.  

DIMENSÕES DO PRODUTO:    
CIRCUNFERÊNCIA: 66 - 68 CM  
PESO: 260 - 280 G. 

UNIDADE 96 

DALEBOL/ 
VOLEI DE 

PRAIA 
COSTURADA 

75,00 7.200,00 

VALOR TOTAL: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS) 

A Comissão de Licitação ressalta e esclarece que: 

 DECLARADO O VENCEDOR, qualquer licitante poderá, durante a sessão pública, 
de forma imediata e motivada, em campo próprio do sistema, manifestar sua 
intenção de recorrer no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, quando lhe será